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Чемпіонат U-19
2023/24 2-й тур, Матч №9

П`ятниця, 04.08.2023, 16:00, НТБ "Верес", Рівне. 27°C.

«Верес» Рівне

0 : 3

«Шахтар» Донецьк

1 Кулик Михайло
2 Протасевич Михайло
3 Даценко Антон
4 Савчук Олександр (К)
5 Ромасюк Ігор
6 Шух Дмитро
7 Ковалюк Роман
8 Баран Ростислав
9 Вороб'як Ігор
10 Годя Дмитро
11 Багрій Павло

Запасні
20 Бібіков Денис
13 Бокій Дмитрій
14 Лепський Орест
15 Петров Владислав
16 Шворак Денис
17 Ільчук Ігор
18 Ткаченко Андрій
19 Подейко Максим
21 Фундук Владислав
22 Устимець Назар

Тренер
Шандрук Олег

1 Кравець Владислав
2 Чуйко Олег
3 Роспутько Олександр
4 Огарков Микола
5 Галонський Валентин
6 Лосенко Іван
7 Трифаненко Богдан
8 Яновіч Євген
9 Демченко Антон
10 Сметана Денис
11 Пушкарьов Олег (К)

Запасні
12 Барченко Денис
13 Данилюк Максим
14 Бац Мар'ян
15 Костюк Єгор
16 Костриця Олександр
17 Бундаш Василь
18 Гармаш Євгеній
19 Безклейний Дмитро
20 Савін Данііл
21 Головачов Данііл
22 Ломага Олександр
23 Танащук Радіслав

Тренер
Бєлік Олексій

Арбітр:
Нефедченко Олексій
Асистент 1:
Мосійчук Роман
Асистент 2:
Буток Олександр
4-й арбітр:
Дрикін Владислав
Спостерігач арбітражу:
Кутаков Дмитро
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 2-й тур, Матч №9
П`ятниця, 04.08.2023, 16:00, НТБ "Верес", Рівне. 27°C.

«Верес» Рівне 0 : 3 «Шахтар» Донецьк
17' 7 Трифаненко Богдан

9 Вороб'як Ігор 24'

28' 9 Демченко Антон

6 Шух Дмитро 30'

42' 10 Сметана Денис

46' 9 Демченко Антон
20 Савін Данііл

56' 10 Сметана Денис
2 Протасевич Михайло
21 Фундук Владислав 62'

62' 7 Трифаненко Богдан
17 Бундаш Василь

7 Ковалюк Роман
14 Лепський Орест 62'

8 Баран Ростислав
19 Подейко Максим 62'

69' 6 Лосенко Іван

71' 10 Сметана Денис
16 Костриця Олександр

71' 11 Пушкарьов Олег
18 Гармаш Євгеній

10 Годя Дмитро 73'

76' 3 Роспутько Олександр

77' 5 Галонський Валентин
14 Бац Мар'ян

79' 17 Бундаш Василь
6 Шух Дмитро

18 Ткаченко Андрій 83'

11 Багрій Павло
16 Шворак Денис 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


